
 

                                
____________________________________________________________________________________ 

 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 
PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ, 14, SANTO ANTÔNIO, SALGUEIRO/PE, CEP 56000-000. 

FONES: 87.38710870 e 38712794 - OUVIDORIA: 08002813230 - WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR 

GABINETE DA PRESIDENCIA DA MESA DIRETORA 
  

Salgueiro - PE, 25 de janeiro de 2023. 
  

OPRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DO SALGUEIRO, ESTADO DE PERNAMBUCO, 
no uso de suas atribuições legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Convite nº 0001/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM LICITAÇÕES E CONTRATOS PARA DAR SUPORTE A EQUIPE DE 
CONTRATAÇÃO DE FORMA A ATENDER AS NORMAS LEGAIS QUE REGEM A MATÉRIA, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL 
DE VEREADORES DE SALGUEIRO/PE; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam 
como proponentes vencedores: 
  
- ADRIEL MONTEIRO GABRIEL - G & C SERVIÇOS. 
40.588.318/0001-50 
Valor: R$ 44.000,00 
  
Total: R$ 44.000,00 
  
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
  

___________________________________________ 
DOMINGOS SÁVIO PIRES DE CARVALHO E SÁ 

Presidente da Mesa Diretora 
  


